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2425-02-PSA5106 KOMUNIKASI DAN ETIKA BISNIS Daftar

Hadir MK Komunikasi dan Etika Bisnis Kelas Pagi
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# Date Time Type Description Actions

1 Fri 17 Jan 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

2 Fri 24 Jan 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

3 Fri 31 Jan 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

4 Fri 7 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

5 Fri 14 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

6 Fri 21 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

7 Fri 28 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

8 Yulian Junaidi 
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# Date Time Type Description Actions

8 Fri 7 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

9 Fri 14 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196507011989031005; Yulian

Junaidi

10 Fri 21 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196507011989031005; Yulian

Junaidi

11 Fri 28 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196507011989031005; Yulian

Junaidi

12 Fri 4 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

196507011989031005; Yulian

Junaidi

13 Fri 11 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

197006171995122001; Dr.

Riswani, S.P., M.Si. 

14 Fri 18 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

197006171995122001; Dr.

Riswani, S.P., M.Si. 

15 Fri 25 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

197006171995122001; Dr.

Riswani, S.P., M.Si. 

16 Wed 30 Apr 2025 12AM

Group: 2425-02-PSA5106-

P01 KOMUNIKASI DAN

ETIKA BISNIS KELAS PAGI

197006171995122001; Dr.

Riswani, S.P., M.Si. 
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